



возраста и инвалидов																							
101	Медицинская сестра по физиотерапии	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102A	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1A (102A)	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103A	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1A (103A)	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями здоровья</b>																							
104	Медицинская сестра по массажу	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Королевская Т.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гадяцкая Н.Г.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Шанк В.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Заведующий отделением

(должность)

(подпись)

Денисенко Д.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Колядов Д.В.

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2896

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Трайдукова Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

14.06.2023

(дата)